PAGE

Проект внесен

председателем Думы

муниципального района
__________Г.Г. Жуковой
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	Об избрании Главы Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района ____________ 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1-1 статьи 4 областного закона от 02.12.2014 № 674-ОЗ "О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области", Уставом Маловишерского муниципального района, решением Думы Маловишерского муниципального района от 10.09.2015 №462 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Маловишерского муниципального района и избрания Главы Маловишерского муниципального района, установлении общего числа членов конкурсной комиссии в Маловишерском муниципальном районе»,

Дума Маловишерского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Избрать Главой Маловишерского муниципального района ____________________________________________________________________.
2. Установить:
2.1.Дату вступления в должность Главы Маловишерского муниципального района на 19 ноября 2019 года.

2.2. Прилагаемый порядок вступления в должность Главы Маловишерского муниципального района

3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».
Исполнитель

председатель комитета организационной

и кадровой работы                                                                   О.А. Цейтер

Согласовано

юрист юридического отдела                                               Н.В. Федотова
Приложение
к решению Думы Маловишерского

муниципального района

от______________№___

Порядок

вступления в должность Главы Маловишерского муниципального района

1.Вступление в должность Главы Маловишерского муниципального района осуществляется путем принятия распоряжения Администрации Маловишерского муниципального района о начале исполнения полномочий, подписанного Главой Маловишерского муниципального района в день, установленный решением Думы Маловишерского муниципального района, как дата вступления в должность Главы Маловишерского муниципального района.

2. Торжественное мероприятие (церемонию), посвященное вступлению в должность Главы Маловишерского муниципального района, организует и проводит Администрация муниципального района.

3. Дату проведения торжественного мероприятия (церемонии), посвященного вступлению в должность Главы Маловишерского муниципального района, устанавливает Глава Маловишерского муниципального района не принимая муниципальных правовых актов. Торжественное мероприятие (церемония) может быть назначено и проведено в любой день, независимо от даты принятия распоряжения Администрации Маловишерского муниципального района о начале исполнения полномочий Главой Маловишерского муниципального района.

4. Формирование списка приглашенных лиц, их приглашение на торжественное  мероприятие (церемонию), посвященную вступлению в должность Главы Маловишерского муниципального района, осуществляет Администрация муниципального района по согласованию с Главой Маловишерского муниципального района.
_________________________________________________